
Pancho 3171034229
3.36 kW 23 de Julio de 2024

1A 463970600493

774 kWh $ 2,195

6 913 kWh $54

97.54 % BIMESTRE $ 2,141

$13,171.00 MXN $327.00 MXN $12,845.00 MXN

560 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 23 de Julio de 2024 31 de Julio de 2024

20240001

Pancho  
3171034229

contacto.animusic@gmail.com

6 Jinko 560W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 13,171.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 12,845.00 $ 12,845.00 $ 12,845.00

2 $ 13,566.13 $ 336.81 $ 0.00 $ 13,230.35 $ 13,230.35 $ 26,075.35

3 $ 13,973.11 $ 346.91 $ 0.00 $ 13,627.26 $ 13,627.26 $ 39,702.61

4 $ 14,392.31 $ 357.32 $ 0.00 $ 14,036.08 $ 14,036.08 $ 53,738.69

5 $ 14,824.08 $ 368.04 $ 0.00 $ 14,457.16 $ 14,457.16 $ 68,195.85

6 $ 15,268.80 $ 379.08 $ 0.00 $ 14,890.88 $ 14,890.88 $ 83,086.72

7 $ 15,726.86 $ 390.46 $ 0.00 $ 15,337.60 $ 15,337.60 $ 98,424.33

8 $ 16,198.67 $ 402.17 $ 0.00 $ 15,797.73 $ 15,797.73 $ 114,222.06

9 $ 16,684.63 $ 414.23 $ 0.00 $ 16,271.66 $ 16,271.66 $ 130,493.72

10 $ 17,185.17 $ 426.66 $ 0.00 $ 16,759.81 $ 16,759.81 $ 147,253.53

11 $ 17,700.72 $ 439.46 $ 0.00 $ 17,262.61 $ 17,262.61 $ 164,516.14

12 $ 18,231.74 $ 452.64 $ 0.00 $ 17,780.48 $ 17,780.48 $ 182,296.62

13 $ 18,778.70 $ 466.22 $ 0.00 $ 18,313.90 $ 18,313.90 $ 200,610.52

14 $ 19,342.06 $ 480.21 $ 0.00 $ 18,863.32 $ 18,863.32 $ 219,473.83

15 $ 19,922.32 $ 494.62 $ 0.00 $ 19,429.22 $ 19,429.22 $ 238,903.05

16 $ 20,519.99 $ 509.46 $ 0.00 $ 20,012.09 $ 20,012.09 $ 258,915.14

17 $ 21,135.59 $ 524.74 $ 0.00 $ 20,612.45 $ 20,612.45 $ 279,527.59

18 $ 21,769.66 $ 540.48 $ 0.00 $ 21,230.83 $ 21,230.83 $ 300,758.42

19 $ 22,422.75 $ 556.70 $ 0.00 $ 21,867.75 $ 21,867.75 $ 322,626.18

20 $ 23,095.43 $ 573.40 $ 0.00 $ 22,523.79 $ 22,523.79 $ 345,149.96

21 $ 23,788.29 $ 590.60 $ 0.00 $ 23,199.50 $ 23,199.50 $ 368,349.46

22 $ 24,501.94 $ 608.32 $ 0.00 $ 23,895.48 $ 23,895.48 $ 392,244.94

23 $ 25,237.00 $ 626.57 $ 0.00 $ 24,612.35 $ 24,612.35 $ 416,857.29

24 $ 25,994.11 $ 645.36 $ 0.00 $ 25,350.72 $ 25,350.72 $ 442,208.01

25 $ 26,773.93 $ 664.72 $ 0.00 $ 26,111.24 $ 26,111.24 $ 468,319.25



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 479.6 508.7 581.5 568.9 562.2 461.0 445.1 425.1 388.9 441.1 487.4 478.0

Consumo actual 306.0 306.0 204.5 204.5 325.5 325.5 529.5 529.5 435.5 435.5 521.5 521.5


